oRlllM D0 ÜlA

APROVADO

1 5 DEI ÀII3

ente
cÂlr,rnq MUNICIPAL DE FoRTALEZA

Vereador Adail Fernandes Vieira Júnior

15 DEZ 2:1I

REe,ERTMEN' *"6fl?I 23

te "Requer o envio de Votos de Pesar à família

da Sra. Raimunda de Araújo Menezes".

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA:

O Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental, vem, mui respeitosamente, requerer a V. Exma., o envio de Votos de Pesar a

família da Sra. Raimunda de Araújo Menezes por seu falecimento, fato este ocorrido

quinta-feira, dia l4 de dezembro do corrente ano.

Requer, ainda, que seja dado coúecimento do inteiro teor deste requerimento

para:

Filho(a)s: Tanilo Menezes, Tânia Menezes, Dania Menezes, Danilo Menezes
e Carla Menezes.

ENDEREÇO: Rua Antônio Façanha, 154, Pabussu - Caucaia-CE, CEP 61610-040

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA,EM !4
DE DEZEMBRO DE 2023

,LJ

Portido PDT

1 ffl ?023

1-a : h6
lzQ"t_t- t-<-

RUA DR. THOMPSON BULCÃO, E3O, GABINETE 27
ENG'LtiCIANoCAVALCANTE CEP.:60.810-4ó0
FONE.: E5 3444E36ó

FORTALEZA-CE